证券代码：300748             证券简称：金力永磁              公告编号：2024-008

江西金力永磁科技股份有限公司

关于全资子公司完成注册登记的公告

江西金力永磁科技股份有限公司（以下简称“公司”）为拓展海外业务需要，

根据公司发展战略，在韩国注册成立全资子公司 JL MAG Rare-Earth(Korea) Co.,

LTD（金力永磁（韩国）株式会社），公司于 2024 年 1 月 30 日完成韩国全资子

公司注册登记手续并于近日取得登记证书，相关信息如下：

公司名称：JL MAG Rare-Earth(Korea) Co., LTD（金力永磁（韩国）株式会

社）

地址：韩国庆尚北道龟尾市果阿邑善山大路

注册资本：5000 万韩元

成立日期：2024 年 1 月 30 日

营业期限：2024 年 1 月 30 日至长期

经营范围：货物进出口等

备查文件

JL MAG Rare-Earth(Korea) Co., LTD 登记证书

特此公告

  江西金力永磁科技股份有限公司

                                                 董事会

                                             2024 年 2 月 19 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏

	备查文件